účinnosti této Smlouvy. 

6. VÝŠE ÚHRADY A ZPŮSOB JEJÍHO PLACENÍ 

6.1. Výše úhrady 

6.1.1. Klient se zavazuje platit Poskytovateli úhradu, která se skládá z následujících položek: 
ubytování ve výši 250,- Kč (dvě stě padesát korun českých) za den; 
stravu ve výši 205,- Kč (dvě stě pět korun českých) za den. 
Úhrada za jeden kalendářní den pobytu Klienta v Domově tak činí 455,- Kč (čtyři sta padesát 
pět korun českých). 
Úhrada Klienta za každý kalendářní měsíc trvání této Smlouvy se stanovuje tak, že úhrada 
stanovená za kalendářní den se násobí průměrným počtem dnů v měsíci za kalendářní rok, tj. 
30,42 (365 dní / 12 měsíců = 30,42).  

6.1.2. Pokud by Klientovi po zaplacení úhrady za ubytování a stravu podle odst.

[...]

v takovém případě navýšení úhrad nenabyde účinnosti. 

6.1.6. Za dobu řádně nahlášené nepřítomnosti, v souladu s Domácím řádem, se Klientovi účtuje 
úhrada za ubytování ve výši 250,- Kč (dvě stě padesát korun českých) za den a 
provozní  náklady související s přípravou stravy ve výši 123,- Kč (jedno sto dvacet tři korun 
českých) za den, tj. celkem 373,- Kč (tři sta sedmdesát tři korun českých) za den. 

6.1.7. Klient je dále povinen platit Poskytovateli úhradu za poskytnuté fakultativní služby dle 
aktuálního ceníku úhrady, pakliže jsou Klientem objednány. 

6.1.8. Za poskytování úkonů péče Poskytovateli současně náleží úhrada za poskytování péče ve výši

[...]

Sociální služby podle této Smlouvy se poskytují 24 (dvacet čtyři) hodin denně, a to každý den po dobu účinnosti této Smlouvy.

6. Výše úhrady a způsob jejího placení
	6.1. Výše úhrady
	6.1.1. Klient se zavazuje platit Poskytovateli úhradu, která se skládá z následujících položek:
	ubytování ve výši 250,- Kč (dvě stě padesát korun českých) za den;
	stravu ve výši 205,- Kč (dvě stě pět korun českých) za den.
	Úhrada za jeden kalendářní den pobytu Klienta v Domově tak činí 455,- Kč (čtyři sta padesát pět korun českých).
	Úhrada Klienta za každý kalendářní měsíc trvání této Smlouvy se stanovuje tak, že úhrada stanovená za kalendářní den se násobí průměrným počtem dnů v měsíci za kalendářní rok, tj. 30,42 (365 dní / 12 měsíců = 30,42).
	6.1.2. Pokud by Klientovi po zaplacení úhrady za ubytování a stravu podle odst.